
NoBuqs

Smlouva o vytvoření a užití softwaru

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 
a dle zákona č. 121/2000 Sb. autorského zákona

Smluvní strany

Obchodní firma:
Místo podnikání (sídlo): 
Zastoupena:
IČ:

NoBugs s. r. o.
Obránců míru 863/7, Ostrava-Vítkovice, 703 00
Bc. Jan Brunec, jednatel
29382807

DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: 2700160872/2010, Fio banka Ostrava
Společnost vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 37870 

(dále jen „Zhotovitel")

Obchodní firma:

Místo podnikání (sídlo):

Zastoupena:
IČ:
DIČ:

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, 
příspěvková organizace
Prokešovo náměstí 1802/9, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava
PhDr. Libuše Foberová, Ph.D.
00100579
CZ00100579, neplátce DPH

Společnost vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 973 
(dále jen „Objednatel")

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vytvořit pro Objednatele za podmínek upravených v této 
smlouvě dílo specifikované v bodu 1.2 této smlouvy a Objednatel se zavazuje takto vytvořené 
dílo od Zhotovitele převzít a uhradit Zhotoviteli za podmínek a způsobem sjednaným v této 
smlouvě celkovou cenu díla, přičemž okamžikem předání a převzetí díla vzniká Objednateli 
právo dílo užívat za podmínek a způsobem upraveným v této smlouvě. Naplnění díla obsahem 
(texty článků, fotky apod.) a jeho nasazení na webhosting je součástí díla jen za podmínek 
uvedených v bodech 2.4 a 3.2 této smlouvy.

1.2 Dílem uvedeným v předchozím odstavci je software, specifikovaný v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla jsou pouze ty práce, které jsou uvedeny v příloze 
č. 1.

1.3 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
potřebnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.



NoBuqs r
r

1.4 Zástupci obou stran uvedení v záhlaví této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu 
uzavřít, a že k platnosti smlouvy není třeba současně podpisu jiné osoby. Smluvní strany také 
prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

1.5 Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za kterých Zhotovitel provede pro Objednatele dále 
uvedené autorské dílo ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
oproti závazku Objednatele uhradit Zhotoviteli za takto provedené dílo cenu díla sjednanou 
způsobem a ve výši upravené v této smlouvě, přičemž tato smlouva rovněž upravuje 
podmínky, za kterých bude Objednatel oprávněn takto vytvořené dílo dále užívat.

Článek 2
Termín provedení a předání

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo do 6 týdnů ode dne, kdy Objednatel zaplatí první část ceny 
díla dle bodu 6.2 a) této smlouvy, dodá podklady dle bodu 3.1 této smlouvy a písemně 
odsouhlasí Zhotoviteli jím zpracovaný grafický návrh díla. Nastanou-li tyto skutečnosti v různé 
dny, platí den nejpozdější.

2.2 Dílo bude předáno Zhotovitelem Objednateli formou samostatného předávacího protokolu. 
Jestliže Objednatel odmítne od Zhotovitele dílo bez závažného důvodu převzít, má se za to, 
že dílo bylo předáno 4. pracovní den od doručení první výzvy k převzetí díla.

2.3 V případě porušení bodu 3.1 této smlouvy má Zhotovitel právo prodloužit termín výroby 
o dobu, po kterou trvalo toto porušení.

2.4 V případě nasazení softwaru na hosting Objednatele je Objednatel povinen předat Zhotoviteli 
přístupové údaje k serveru dle přílohy č. 2, a to do 10 dnů od doručení grafického návrhu 
Objednateli (nejpozději však do 20 dnů od odeslání). Uplyne-li marně tato lhůta, nasadí 
Zhotovitel dílo na svůj server, a to na první 3 měsíce za cenu 900 Kč, splatnou spolu s částí 
ceny díla podle bodu 6.2 b) této smlouvy, a poté za cenu 300 Kč měsíčně, splatnou předem 
vždy k 1. dni kalendářního měsíce, respektive za poměrnou část ceny 300 Kč měsíčně 
k 1. dni části měsíce bezprostředně následující po uplynutí prvních 3 měsíců.



NoBuqs
Článek 3

Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran, součinnost Objednatele

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k řádnému 
provedení díla. Objednatel je na základě výzvy Zhotovitele nej později do 7 dnů povinen dodat 
Zhotoviteli v elektronické podobě (email, CD, DVD) podklady pro grafické zpracování softwaru. 
Grafický návrh se považuje za odsouhlasený nejpozději uplynutím 10 dnů od doručení 
grafického návrhu, nebo dalších verzí grafického návrhu Objednateli (nejpozději však do 20 
dnů od odeslání).

3.2 Stránky budou naplněny textem z původního webu.

3.3 Dále je Objednatel povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou jím vyžádanou součinnost 
(tj. poskytnout písemné podklady, konzultace, vysvětlení) k převodu současných dat a článků 
do nového softwaru.

3.4 Zhotovitel je povinen zhotovit dílo dle Projektové specifikace v příloze č. 1 (součástí díla jsou 
pouze ty práce, které jsou v této příloze uvedeny).

3.5 Zhotovitel má právo propagace díla formou reference.

3.6 Zhotovitel má právo v souladu s obecnými zvyklostmi umístit do softwaru své logo a odkaz 
na svou webovou prezentaci. Zhotovitel své logo a odkaz na svou webovou prezentaci 
odstraní, pokud o to Objednatel požádá.

Článek 4
Předání a převzetí díla

4.1 Zhotovitel vyzve Objednatele k předání a převzetí finálního díla alespoň 3 pracovní dny 
předem. Nepřevezme-li Objednatel dílo do 3 pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí díla, 
považuje se dílo za převzaté 4. pracovní den od doručení výzvy.

4.2 O předání a převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou 
smluvních stran.

4.3 V případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání 
díla, budou tyto vady a nedodělky uvedeny v písemném protokolu. Zhotovitel je povinen tyto 
vady a nedodělky odstranit ve sjednaném termínu. Objednatel je povinen poskytnout 
Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k odstranění těchto vad a nedodělků.

4.4 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k překonání okolností vylučujících odpovědnost.



NoBimjs

Článek 5
Objednatel vykonává ve smyslu § 58 odst. 1 autorského zákona svým jménem 

a na svůj účet majetková práva k dílu
Licence

5.1 Zhotovitel předáním díla poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu dílčích práv duševního 
vlastnictví (licenci), a to na dobu neomezenou a bez geografického omezení. Tato licence je 
nepřenosná a nepřevoditelná na třetí osobu, pouze v případě právního nástupnictví práva a 
povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce. Zhotovitel poskytuje 
Objednateli licenci k dílu jako výhradní pouze k vytvořenému dílu na systému WordPress. 
Samotný systém WordPress a ostatní pluginy se řídí podle svých vlastních licencí po dobu 
trvání majetkových autorských práv k dílu.

5.2 Objednatel není oprávněn prodávat, licencovat, pronajímat, postoupit nebo zpřístupnit 
software třetím osobám. Právo Objednatele poskytovat výstupy ze softwaru jednotlivým 
uživatelům či partnerům nebo tyto výstupy využívat interně v souladu 
s podmínkami není tímto ustanovením dotčeno.

5.3 Objednatel je oprávněn dílo nebo i jen jeho část dále jakkoliv zpracovávat, upravovat, měnit 
nebo libovolným způsobem šířit. V případě úprav nebo zásahů do díla nebo jeho části 
provedených Objednatelem nebo třetí osobou na žádost Objednatele nenese Zhotovitel 
odpovědnost za další funkčnost softwaru, jakož i za možnost dalšího řádného užívání takto 
pozměněného/upraveného softwaru. Objednatel není oprávněn zpětně překládat, 
dekompilovat nebo se jinak pokoušet extrahovat zdrojový kód softwaru nebo jeho části.

Článek 6
Cena díla a způsob placení

6.1 Celková konečná cena díla, které je předmětem této smlouvy, je 80 000 Kč (základní cena 
díla).

6.2 Cena díla bude Objednatelem uhrazena následovně:

a) První část základní ceny díla ve výši 50 % ze základní ceny díla je Objednatel povinen 
uhradit na základě faktury dle bodu 6.3 této smlouvy do 14 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy na účet Zhotovitele číslo 2700160872/2010. Jestliže se Objednatel dostane 
do prodlení s úhradou této části ceny díla, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Veškeré práce budou zahájeny až po zaplacení této první části základní ceny 
díla.

b) Druhou část základní ceny díla ve výši 50 % ze základní ceny díla se Objednatel zavazuje 
uhradit do 14 dnů ode dne předání díla dle článku 4 této smlouvy.

6.3 Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla na základě faktury - daňového dokladu 
vystavené Zhotovitelem, přičemž Zhotovitel je oprávněn a povinen faktury vystavit tak, aby 
odpovídaly podmínkám sjednaným pro úhradu ceny díla dle tohoto článku smlouvy.

6.4 Zhotovitel je povinen vystavenou fakturu zaslat Objednateli nejpozději 14 dnů před datem 
splatnosti. V případě prodlení Zhotovitele se zasláním faktury se o dobu tohoto prodlení 
prodlužuje splatnost částky vyúčtované touto fakturou.

6.5 V případě, že se Objednatel dostane do prodlení s úhradou druhé části ceny díla nebo ceny 
za nasazení díla na server Zhotovitele podle bodu 2.4 této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn 
zabránit uživatelům sítě internet v užívání a prohlížení díla, a to až do doby zaplacení ceny 
díla.



1

NoBuqs
6.6 V případě porušení bodu 3.1 této smlouvy má právo Zhotovitel vyúčtovat Objednateli 

poměrnou dokončenou část z celkové ceny díla.

6.7 Nezaplatí-li Objednatel včas kteroukoli část ceny díla, má Zhotovitel právo přerušit práce 
na díle, a to až do zaplacení. Lhůta definovaná v článku 2 této smlouvy se automaticky 
prodlužuje o dobu, po kterou byly práce takto přerušeny.

Článek 7
Určené osoby

7.1 Na základě této smlouvy jsou oprávněny za Objednatele adresovat výzvy k plnění a udělovat 
závazné pokyny Zhotoviteli tyto osoby:
Monika Oravová, tel. 725 463 496, monika.oravova@msvk.cz

7.2 Na základě této smlouvy jsou za Zhotovitele oprávněny jednat tyto osoby:
a) Patrik Ptošek, tel.  ve věcech koordinačních (vedoucí 
vývojového oddělení)
b) Ing. Michal Svatoš, tel. - ve věcech smluvních a 
obchodních (obchodní manažer)

7.3 Změna osob určených k jednání, zadávání či přijímání pokynů, musí být provedena na základě 
písemného oznámení doručeného druhé straně. Tím není dotčeno právo statutárního nebo 
jiného orgánu jednat za právnickou osobu, tento orgán je také jediný oprávněn udělit plnou 
moc.

7.4 Telefonický kontakt na vedoucího vývoje je oprávněn Objednatel využívat pouze po dobu 
vývoje díla, a to v pracovní dny v době 9:00-16:00. Po předání díla jsou požadavky přijímány 
na zvlášť zřízenou telefonní linku a na email: podpora@webdevel.cz.

Článek 8
Změnové řízení v průběhu tvorby

8.1 Pokud v průběhu realizace smlouvy Objednatel prostřednictvím osoby určené v bodě 7.1 této 
smlouvy vznese požadavek či připomínku k dílu, které jsou v rozporu s přílohou č. 1 Projektová 
specifikace, případně v příloze č. 1 Projektová specifikace nejsou označeny, můžou se obě 
strany dohodnout na jejich realizaci formou vícepráce.

8.2 Pokud obě strany projeví vůli dohodnout se na realizaci víceprací, přičemž pro účely této 
smlouvy je postačující ústní dohoda, připraví Zhotovitel Změnovou objednávku. V této 
změnové objednávce bude specifikován konkrétní rozsah víceprací, termín a cena plnění, 
jakož i ostatní podmínky realizace víceprací. Tato změnová objednávka vstupuje v platnost, 
jakmile je odsouhlasena Zhotovitelem i Objednatelem, přičemž pro účely této smlouvy je 
postačující souhlas učiněný elektronicky.

8.3 Smluvní podmínky dohodnuté touto smlouvou se automaticky vztahují na každou Změnovou 
objednávku podepsanou Zhotovitelem i Objednatelem. Jednotlivé smluvní podmínky této 
smlouvy jsou zavazující pro obě smluvní strany, pokud nebude některá smluvní podmínka 
v příslušné Změnové objednávce písemně dohodnuta jinak.

8.4 Lhůta definovaná v bodě 2.1 této smlouvy se automaticky prodlužuje o lhůty definované 
ve všech Změnových objednávkách vztahujících se k této smlouvě.

8.5 Cena plnění dle bodu 6.1 této smlouvy se automaticky zvyšuje o součet cen plnění 
definovaných ve všech Změnových objednávkách vztahujících se k této smlouvě.



8.6 Pokud dojde z důvodu realizace víceprací k posunutí původního termínu dokončení díla o více 
jak 5 pracovních dnů, má Zhotovitel právo ke dni původního termínu dokončení díla fakturovat 
80 % z původní ceny díla dle bodu 6.2 b) této smlouvy.

NoBuqs

Článek 9
Služby směřující k zajištění provozuschopnosti díla

9.1 Není sjednáno

Článek 10
Smluvní pokuty

10.1 V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla, zaplatí Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

10.2 V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením peněžité částky Zhotoviteli, zaplatí 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, s jejíž úhradou je v prodlení, a to 
za každý započatý den prodlení.

10.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, a to i ve výši přesahující 
sjednanou smluvní pokutu.

Článek 11
Možnost odstoupení od smlouvy

11.1 Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy 
písemně odstoupit, jestliže druhá smluvní strana poruší kteroukoliv smluvní povinnost v této 
smlouvě.

11.2 V případě jednostranného odstoupení od smlouvy veškeré náklady, které vznikly oběma 
stranám je povinna uhradit ta smluvní strana, které porušila smluvní povinnost, v jejímž 
důsledku došlo k odstoupení od smlouvy. Strana, která smluvní povinnost porušila, je 
povinna uhradit druhé smluvní straně takto vzniklé náklady do 15 dnů ode dne, kdy k tomu 
byla oprávněnou stranou vyzvána.

11.3 V případě, že od smlouvy odstoupí Objednatel, propadá zaplacená část ceny díla 
ve prospěch Zhotovitele.

11.4 V případě, že od smlouvy odstoupí Zhotovitel, je povinen vrátit Objednateli zaplacenou část 
ceny díla, a to do 15 dnů od odstoupení od smlouvy.

11.5 Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení 
s úhradou faktury déle než 30 dní nebo pokud Objednatel nebude poskytovat dostatečnou 
součinnost, nutnou ke zhotovení díla. V tom případě propadá zaplacená část ceny díla 
ve prospěch Zhotovitele.

11.6 Smluvní strana je před odstoupením od této smlouvy povinna písemně upozornit druhou 
stranu na svůj záměr od smlouvy odstoupit, sdělit důvody a stanovit dodatečnou, přiměřenou 
lhůtu k odstranění porušení smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy, vyjma 
bodu 11.7 této smlouvy. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají až uplynutím takovéto 
přiměřené lhůty.



11.7 V případě pochybností o doručení odstoupení mají smluvní strany za to, že za den doručení 
odstoupení se považuje 10. kalendářní den, kdy prokazatelně Objednatel či Zhotovitel podal 
výpověď formou poštovní zásilky poštovnímu přepravci.

Článek 12
Odpovědnost za vady Díla

12.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté a bude 
plně vyhovovat účelu, k němuž má sloužit.

12.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla 
v rozporu s účelem, pro který bylo dílo zhotoveno.

12.3 Zhotovitel nenese odpovědnost za škody, způsobené Objednateli vlivem této smlouvy nebo 
využíváním díla.

Článek 13
Odpovědnost za škody

13.1 Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí ustanovením § 2909 a násl. občanského 
zákoníku.

13.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škody způsobené prodlením druhé smluvní 
strany s plněním jejích závazků.

13.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škody způsobené okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky 
odvrátila nebo překonala, a dále jestliže nelze rozumné předpokládat, že by překážku mohla 
předvídat při postupu s odbornou péčí. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla 
teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo 
vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze 
na dobu, po kterou trvá překážka podle předchozích vět tohoto odstavce.

13.4 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a překonání 
okolností vylučujících odpovědnost.

Článek 14
Vyšší moc

14.1 Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které 
nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly 
způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce,



požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek 
úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.

14.2 Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy druhou smluvní stranu 
o takovém stavu, o jeho příčině a jeho skončení. Zhotovitel je povinen hledat alternativní 
prostředky pro splnění smlouvy.

14.3 Trvá-li vyšší moc déle než 6 měsíců a nenajde-li Zhotovitel alternativní řešení, má Objednatel 
právo od smlouvy odstoupit.

NoBuqs

Článek 15
Závěrečná ustanovení

15.1 Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění smlouvy v tajnosti a 
nezveřejňovat je třetím osobám.

15.2 Obě zúčastněné strany se zavazují informovat druhou stranu o plánovaných změnách, které 
by mohly mít přímý vliv na plnění této smlouvy.

15.3 Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, lze měnit 
pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

15.4 Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou obou smluvních 
stran.

15.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem provede Objednatel.

15.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

15.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost 
stvrzují svými podpisy.

15.8 Přílohy této smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Projektová specifikace obsahující specifikaci 
požadavků na software, Příloha č. 2 - Přístupové údaje na webhosting Objednatele.

15.9 Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní ujednání stran, jakož i znění zákona, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi.

15.10 Jakákoli smluvní pokuta mezi smluvními stranami musí být sjednána pouze písemně, a to 
výlučně v podobě listiny podepsané (nikoli elektronicky) oběma smluvními stranami.

15.11 Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

15.12 Zhotovitel se výslovně vzdává práva na zrušení závazku dle ustanovení § 2000 občanského 
zákoníku.

15.13 Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou.

15.14 V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
právním řádem České republiky, zejména § 2586 a násl. Občanského zákoníku v účinném 
znění.



NoBuqs

V dne V dne

h.D.^%y»

Zhotovitel Objednatel



NoBuqs^

Příloha č. 1 - Projektová specifikace

1) Grafický návrh stránek webu Živá encyklopedie (Hlavní strana, Aktuality, Hesla (osobnosti, 
místa, události), O projektu, Kontakty, Výsledky vyhledávání, Archiv událostí) + možnost ji 
1x připomínkovat

2) Implementace administračního systému WordPress v českém jazyce
3) Nasazení na webhosting Objednatele na serverech Objednatele
4) Přenesení současného obsahu webu
5) Nasazení fulltextového vyhledávání
6) Plugin pro provázání již procházených stránek
7) Cookies lišta
8) Responzivní design pro tablety a mobilní telefony a jeho testování
9) Zajištění funkčnosti stránek v Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Safari a na 

mobilních prohlížečích (v různých verzích). Testování probíhá na aktuálních verzích 
uvedených prohlížečů

v době předání díla.
Naše produkty testujeme při 100% (1:1) přiblížení. Správné zobrazení negarantujeme 
v jiném přiblížení, jakékoli nesprávné přiblížení se nepovažuje za vadu.

Datum: 2024.07.09
14:45:07 +02’00'

Zhotovitel Objednatel



Příloha č. 2 - Přístupové údaje na webhosting Objednatele

Přístupové údaje na FTP

Adresa serveru:

Kód zákazníka:

Uživatelské jméno:

Heslo:

Přístupové údaje k MySQL

Název databáze:

Uživatelské jméno:

Heslo:

Parametry webhostingu Objednatele:

Verze PHP 7.4 a vyšší

Memoryjimit - minimálně 128M, optimálně 256M a více 

Zapnuté moduly - mod_rewrite, modfcgid 

max_file_uploads - minimálně 40 

max_input_time - minimálně 80 

logerrors - ON




